
Příloha Č. 1 přílohy Č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce
Poskytování služeb podpory provozu CT infrastruktury SFKMG

‚ Specifikace podporované CT infrastrukturySitova infrastruktura

Konektivita mimo lokalitu

Pod Službou podpory Element Infrastruktury Třída Počet KM Poznámka
2.1. Připojení k internetu konektivita 1 1 komerční ISP

Interní sít‘

Pod Službou podpory Element Infrastruktury Třída Počet KM Poznámka
2.1. VLAN oddělující zařízení v síti VLAN 6 6
2.1. switch Zyxel Aktivní síťový prvek 4 0 *1 *2
2.1. switch Cisco Aktivní síťový prvek 4 4 *1 *3
2.1. kontrolér Unify Aktivní sífový prvek 1 1
2.1. WiFi AP Unify Aktivní síťový prvek 7 7
2.1. VPN přístup L2TP ± PPTP VPN 1 1
2.1. Mikrotik Aktivní síťový prvek 2 2 *]

2.1. Fortinet FortiSwifch Aktivní síťový prvek 5 0 *1

* 1 Prvky Fortinet jsou náhradou za prvky Zyxel, Cisco a Mikrotik. Z důvodu chybějící optické kabeláže v budově nejsou

dosud v provozu. Náhradou současně provozovaných za jmenované není dotčen objem VZ.
*2 V současné době odpojeno.
*3 Prvky Cisco jsou pronajaté v jako 1:1 náhrada prvků Zyxel pro usnadnění vzdálené správy.

Bezpečnostní infrastruktura

Pod Službou podpory Element infrastruktury Třída Počet KM Poznámka
2.2. Mikrotik Firewall 1 1 *1
2.2. Fortinet FortiGate Firewall 1 0 *1

* 1 Prvky Fortinet jsou náhradou za prvky Zyxel, Cisco a Mikrotik. Z důvodu chybějící optické kabeláže v budově nejsou

dosud v provozu. Náhradou současně provozovaných za jmenované není dotčen objem VZ.

Serverová infrastruktura

Pod serverovou infrastrukturu jsou zahrnuty i významnější aplikace, jejichž správu Dodavatel převezme.

Pod Službou podpory Element infrastruktury Třída Počet KM Poznámka
2.3. server fyzický server 1 1 W~d ŠBS~2d~ťi, ‘

2.3. server fyzický server 1 1, hostitel virtualizace
2.3. server virtuální server 4 ‚~ 4~20~1 ~2R2~
2.3. Minolta tiskárna 8 8
2.5. Active Directory (bez DNS) systémová aplikace 1 1 .~ ‘. •

2.5. Active Directory (DNS) systémová aplikace 1 0
2.5. DHCP server systémová aplikace 1 1
2.5. Print Server systémová aplikace 1 1
2.6. Microsoft SQL Server 2012 systémová aplikace 1 1

Koncové stanice

Pod Službou podpory Element infrastruktury Třída Počet KM Poznámka
2.10. notebook, pracovní stanice koncové zařízení cca 40 39 Microsoft Windows
2.10. notebook, pracovní stanice koncové zařízení 1 1 MacOS X

1/2



Příloha č. 1 přílohy č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce
‘Poskytování služeb podpory provozu ICT infrastruktury SFKMG“

Specifikace podporované ICT infrastruktury

Služba 2.10. je měřena na pracovní stanice. Jednotlivé aplikace na stanicích mají KM rovné nule.

Aplikační prostředí

Počet znamená počet instalací (instancí)

Pod Službou podpory Element Infrastruktury Třída Počet KM Poznámka
2.5. Microsdft.Exchange 2010 centrální aplikace 1 1
2.6. Databázový server databázový cluster 1 1
2.5. . čéntrální služby M365 centrální aplikace O O není implemr~o~7
2.5. antivirus na serverech elektroni centrální aplikace 1 1
2.5. ASPI klient/server aplikace 3+1 1 klient pod službou 2.10.
2.10. ABO-K klient externí aplikace 1 0*1
2.5. . Äthena centrální aplikace 1 1
2.5. CEDR centrální aplikace 1 1
2.5. :. ElS Jasu . centrální aplikace 1 1
2.5. KS Program + KS Mzdy klient/server aplikace cca 40/1 1 klient pod službou 2.10.
2.5. . Partner Link klient/server aplikace 1+1 1 klient pod službou 2.10.
2.10. Verisign aplikace 1 0 *1
2.10. ~‘.v FORMiFiller. aplikace 2 0 2 různé verze, *1
2.10. Microsoft Office (lokální) aplikace cca 20 0 různé verze, *1
2.10. . Microsoft Office (M365) aplikace cca 20 0 *]

* 1 Kalkulační množství je rovno nule, nebof klientské aplikace jsou součástí správy notebooků a pracovních stanic jako

celku.

Zálohovací řešení

Pod Službou podpory Element infrastruktury Třída Počet KM Poznámka
2.3. NAS QNAP NAS 1 1 RAID]
2.3. NAS QNAP NAS 1 ] RAID5
2.3. Veeam zálohovací nástroj 1 ]
2.3. Cobian zálohovací nástroj 1 1

Webové servery

Pod Službou podpory Element Infrastruktury Třída Počet KM Poznámka
2.8. statnifondkinematografie.cz webový server 1 0 externí spávce
2.8. fondkinematografie.cz webový server 1 0 externí spávce
2.8. filmcenter.cz webový server 1 0 externí spávce
2.8. filmcommision.cz webový server I O externí spávce
2.8. filrrrcommision.cz (starý) webový server ] 1

Poznámky

KM znamená kalkulační množství. Infrastruktura, která je v majetku, ale není využívána, není zahrnuta do kalkulačního
množství.

Webové servery s externím správcem nejsou zahrnuty do kalkulačního množství. V případě jejich budoucího zahrnutí do
správy se uplatní ustanovení čI. 8 Smlouvy.

2/2


